
Výhody
olejů ve spreji

1.
2.
3. 
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

FABIO PRODUKT spol. s r.o., Holín 92, 506 01 Jičín

nebo v prodejnách Fabio Ochutnejte 
region a ve vybraných řetězcích

fabioshop.cz
Zakoupíte na:

Máte nápad na zlepšení nebo novou příchuť? Napište nám!

fabioprodukt@fabioprodukt.cz

FABIO PRODUKT

Oleje 
ve spreji

Šetří čas

Rovnoměrná aplikace

Lehce kontrolovatelné množství

Méně plýtvání i méně kalorií

Nahrazují vymazávání

Vhodné i pro nerovné povrchy

Zjednodušují vaření i čištění

Pro studenou i teplou kuchyni

Konečné ochucení

3 polohy rozstřiku

Kap

ka

Pro

udSpr

ej

Vařte chytře!
Snadné  
dochucení

Zcela nahradí 
vymazávání

Vydrží vysoké 
teploty

Dekorace při 
servírování

Naše tipy



Jedním tahem dokonale omastíte pánve, členi-
té formy, grily nebo plotýnky. Sprejem nahra-
díte i potírání pečiva a pokrmů před zapeče-
ním. Naše ochucené varianty jdou ještě o krok 
dále a v okamžiku skvěle ochutí připravované 
pokrmy, ať už při vaření nebo při závěrečném 
dochucování. Máte chuť na česnekovou topinku? 
Za minutu je tu!

MĚJTE TUKY POD KONTROLOU

Kvalitní rostlinné oleje patří do vyvá-
ženého jídelníčku. Díky třem polohám 
rozprašovače si ohlídáte jejich přimě-
řenou denní dávku.

VSTUPTE S NÁMI  
DO KUCHYNĚ, VE KTERÉ  
JE VAŘENÍ RADOST

ZA STUDENA LISOVANÉ

NA VAŘENÍ A PEČENÍ

OLEJE PRO ZÁVĚREČNÉ DOCHUCENÍ

Použitím kvalitního 
oleje bez tepelné 
úpravy, ať už ve 
studené kuchyni 
nebo při závěrečném 
servírování, dodáte 
jídlu prospěšné 
látky a umožníte 
lepší vstřebávání 
důležitých vitamínů.

Záplava chuti mávnutím ruky. Díky pečlivě 
sestaveným příchutím skvěle doladíte ser- 
vírované jídlo, ať už je to rozpečené pečivo, 
omáčky na těstoviny, salát nebo maso z grilu.

BAZALKA-CITRON  •  BYLINKY  •  ČESNEK  •  CHILLI  •  ROZMARÝN  •  LANÝŽ

ŘEPKOVÝ  •  FABIOL  •  MÁSLOVÝ  •  AVOKÁDOVÝ  •  VYSOKOZÁTĚŽOVÝ

DÝŇOVÝ  •  OLIVOVÝ  
• KOKOSOVÝ

Naše základní řada sprejů vám usnadní vaření, 
grilování i pečení.  Díky rozprašovači, který umož-
ňuje přesné a rovnoměrné dávkování, ušetříte 
velké množství oleje a zároveň docílíte perfektního 
pokrytí. Fabiol zcela nahradí pracné vymazávání.

Který bude vaše jednička?


